
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року    № 146 

 
 

Про продовження договору оренди єдиного майнового комплексу 
  «Видавництво "Кременчук"» 

 
 

Керуючись пунктами 19, 20 частини 1 статті 43, частиною 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом «в» частини 2 статті 4, 
частиною 6 статті 6, статтями 15, 18 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» від 3 жовтня 2019 року № 157-IX, Порядком передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 3 червня 2020 року № 483, рішенням четвертої сесії обласної ради 
шостого скликання від 30.03.2011 «Про надання в оренду цілісного майнового 
комплексу «Видавництво «Кременчук», розглянувши заяву товариства з обмеженою 
відповідальністю «Кременчуцька міська друкарня», створеного трудовим колективом 
видавництва «Кременчук»,  від 15.12.2020 № 97 про продовження договору оренди,  
 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
1. Включити об’єкт оренди – єдиний майновий комплекс «Видавництво 

"Кременчук"», що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Полтавської області та розташований за адресою: Полтавська обл.,  
м. Кременчук, вул. Перемоги, 34, до Переліку другого типу. 
 

2. Продовжити без проведення аукціону договір оренди з товариством з 
обмеженою відповідальністю «Кременчуцька міська друкарня» (код ЄДРПОУ 
33910242), укладений 21.07.2011 року та зареєстрований за №  283, строком на 10 
років. 
 

3. Визначити орендодавцем єдиного майнового комплексу «Видавництво 
"Кременчук"», розташованого за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук,  
вул. Перемоги, 34, управління майном обласної ради (код ЄДРПОУ 24386961). 



2 

 

 
 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на управління майном 
обласної ради. 

 
 
 

         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 


